
1 

内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2023 年第 12

次招标采购项目（公开后审）

招标公告

招标编号：BDGZ2023—12（3）(0722-2023FE7970NMF)

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，

遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，委托中国远东国际招标有限公司对本项目进行公开招

标，项目已具备招标条件，现公告如下： 

一、项目概况及招标范围 

1．项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2023 年第 12 次招

标采购项目（公开后审）； 

2．资金来源：自有资金； 

3.框架服务期限：自合同生效之日起至 2025年 3月 1日

4.入围家数：2家

5.分配原则：按 erp系统规则平均分配

6.本项目控制总价：本次招标共划分为 4个标段，具体明细详见附件，招标内容见下表； 

标段编号 标段号 标段名称 预估金额（元） 备注 

ZB2023-593 46 防鸟装置 2136905

ZB2023-596 49 变电维护类 1351006.40

ZB2023-600 53 标识 1 1401370 

ZB2023-602 55 防撞围栏 1303375 

二、投标人资格要求 

（一）通用资格要求：

1、投标人应为中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的企业法人；

应具有独立订立合同的能力且合法存续，没有处于被吊销营业执照、责令关闭或者被撤销等不

良状态，企业如有信息变更，需有工商局变更说明； 

2、投标人需具有一般纳税人资格（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等） 

3、法定代表人为同一个的两个以上公司，或投标人和投标人的母公司、全资子公司、控



2 

股公司、只能有一家参加同一标段的投标； 

4、投标人在内蒙古电力（集团）有限责任公司项目建设中无履约劣迹（指未进入内蒙古

电力（集团）有限责任公司履约黑名单及内蒙古电力（集团）有限责任公司供应商不良行为处

理名单的厂商）； 

5、根据最高人民法院、国家发改委等 9 部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信

被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，被人民法院列为失信被执行人的投标人不得参与投标； 

6、投标人及其法定代表人须提供中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/）查

询的单位和法人无行贿犯罪记录的截图（近三年）； 

7、投标人提供信用中国网站无失信记录（http://www.creditchina.gov.cn/）(查询截图)； 

8、投标人不得被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）” 列入严

重违法失信企业名单； 

8、投标人被列入《中电联涉电力领域重点关注对象名单的通知》无资格参与投标；投标

人被列入《中电联涉电力领域重点关注对象信用修复结果的通知》修复企业名单除外；（注：

如在后续招标阶段“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”有更新，投标人不得被

列入最新公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”）； 

9、本次项目不接受联合体投标。 

10、投标人须出具投标真实性承诺书。 

（二）专用资格要求：

46 标段专用资格要求： 

投标人须为制造商并提供相关证明材料。 

49 标段专用资格要求： 

投标人须为制造商或代理商； 

53 标段专用资格要求： 

1.投标人须为制造商。

2.投标人须提供（热转印标志牌需提供抗剥离强度、氙灯暴露试验灰度等级≥4实验合格

的试验报告和 UPVC 高分子支架提供荧光紫外老化 3600h的试验报告）经第三方权威检测机构

（国家认证认可监督管理委员会/省级质量技术监督部门认证或经中国合格评定国家认可委员

会认可）出具的型式试验报告或检验报告； 

55 标段专用资格要求： 

投标人须为制造商或代理商，如制造商提供相关证明材料；代理商必须提供生产制造商出

具的针对本项目的授权书； 



3 

以上所要求的条件必须同时满足，有意投标的单位均可参加。 

三、报名及招标文件的获取： 

1．招标文件售价：每标段0元。 

2、凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的供应商，在投标报名前需要在内

蒙古电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台

（http://wzglb.impc.com.cn:82）”，先进行供应商基本信息注册，然后在招标采购项目挂

网公告所在的电子采购交易平台（蒙电电子采购系统）办理中招互连扫码签章，前述工作完成

后方可开始投标报名。  

3．本项目实行在线报名和售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于2023年12月28日至2024

年 01 月 05 日 下 午 17:00 ， 进 入 《 内 蒙 古 电 力  集 团 电 子 采 购  系 统  》

（http://guocai-impc.cppchina.cn）在线报名和售卖文件，逾期不予受理。 

（1）具体流程为：登录平台→在报名管理界面查看最新招标项目→投标人提交报名资料，

通过资格查验的投标人报名后通过“文件下载”界面下载招标文件，平台联系电话：

400-9913-966支持及在线客服支持；

（2）报名单位须凭【中招互连】APP办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招

互连】APP的企业需要登录内蒙古电力集团电子采购系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，

根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解

密； 

4.报名时所需资料：需提供专用资格条件要求资料及下列资料加盖单位公章扫描件（如资

料不全，招标人拒绝接收） 

注：1、报名方式，报名只采取网上报名方式（按标段分别上传报名资料〉。投标人提供

的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖鲜章后整体扫描为 pdf 恪式上传，不接受

图片形式的报名资料，上传资料必须为原件扫描件（彩色）。未按上述要求提交的报名资料

一律退回。 

（1）报名表（格式详见附件一）；

（2）投标人提供法人代表授权委托书（格式详见附件二）；

（3）有效的营业执照，企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；



4 

（4）投标人须为增值税一般纳税人（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图

等）； 

（5）标人在最高人民法院 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询是否为失

信被执行人，报名时出示查询结果截图并盖单位公章（格式详见附件四）； 

（6）投标人及其法人代表在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询显示

近三年没有行贿犯罪记录截图（格式详见附件四）； 

（7）投标人在“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）” 查询是否

列入严重违法失信企业名单，报名时出示查询结果截图并盖单位公章（格式详见附件四）； 

（8）投标人须提供投标真实性承诺书（格式详见附件三）；

（9）专用资格要求所需资料。

注：A、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，

供应商应提供相应的证明或资信材料； 

B、如发现存在虚假资料，招标单位取消其投标/中标资格，由此造成的后果由投标/中标

单位自负，并承担相应的法律责任;   

C、为保证投标单位顺利报名成功，请投标单位上传报名资料最晚时间在报名截止时间前

一小时上传，如因投标单位上传报名资料时间不足一小时，造成因资料审核未通过，投标单位

不能及时上传更正报名资料，导致的报名不成功，后果由投标单位自负；

四、投标文件递交方式： 

1. 电子投标文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子采购系统”，投标

截止时间后上传的投标文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，逾期

送达的投标文件，“内蒙古电力集团电子采购系统”将不予接收。 

2.投标人对网上递交的响应文件应加密。

五、资格审查： 

本次招标采取资格后审方式，开标后由评标委员会统一进行资格审查，详见招标文件。资

格审查时，投标人提供的资料不全或不合格的，均不能通过资格后审，其投标文件将被否决。 

六、递交投标文件截止时间及开标时间： 

应答文件上传时间：2023年 12月 28 日～2024年 1月 23日上午 9：00前 

投标截止时间：2024 年 1月 23日 上午 9：00  

商务技术解密时间：2024年 1月 23日 上午 9：00 



 

5 

经济标解密时间：2024年 1月 24日 下午 15：00 

七、解密方式及截标开标地点： 

（1）电子应答文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子采购系统”，投

标截止时间后上传的应答文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质应答文件，逾

期送达的应答文件，“内蒙古电力集团电子采购系统”将不予接收。 

（2）供应商对网上递交的响应文件应加密。使用数字证书（CA）或登录【中招互连】APP

对响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要

使用 A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。 

电脑环境要求：（1）操作系统：Windows 7 、10；（2）浏览器：360极速、Chrome、火

狐、Edge（win10和 win11自带）；（3）办公软件：Microsoft Office 2007或 WPS2019个人

版；（4）PDF软件推荐：Adobe Reader。 

非以上环境可能出现错误影响其投标，登录交易平台时如提示更新插件则必须更新，否则

影响其电子投标。 

1、开标前签到流程： 

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签到”按钮→点击右上角“签到”按钮

→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。 

2、远程解密流程： 

投标人于递交投标文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”界面，点击

“进开标厅”按钮，在该界面进行投标文件的远程解密。登录【中招互连】APP 提前 30 分钟

等候在电脑前准备参加文件解密（投标人需保持电脑网络通畅）。 

3、解密后报价确认流程： 

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签字”按钮→点击右上角“签字“按钮

→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。 

请投标人按公告时间及时参与相关签到、解密及确认等工作，签到、解密及确认过程中有

任何问题请及时联系技术支持解决（平台联系电话：400-9913-966 支持及在线客服支持），

因投标人原因未在规定时间内解密、确认投标文件的，视为投标人撤销其投标文件。 

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室（临河分会场） 

开标室地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区胜利路 18 号蓝宇饭店 7楼 

如果开标时间及地点有改变，招标代理机构将在招标公告发布媒体上予以通知（变更公告），

通知（变更公告）投标单位自行获取，逾期提交的应答文件将不予受理。 

 



 

6 

八、资格审查： 

本次招标采取资格后审方式，开标后由评标委员会统一进行资格审查，详见招标文件。资

格审查时，投标人递交的电子投标文件中提供的资格审查资料扫描件不齐全或不合格的，均不

能通过资格后审，其投标文件将被否决。 

九、公告发布媒体： 

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标投

标公共服务平台》（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）、《内蒙古电力集团电子采购系统》（http:

//guocai-impc.cppchina.cn）同时发布，其它媒介转发无效。 

十、招标人、代理机构、组织机构联系方式 

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 

联系人：贾工 

联系电话：0478-8202846 

业务监督：内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司物资管理部 

联 系 人：韩工 

联系电话：0478-8201117 

 

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司 

执行机构：中国远东国际招标有限公司内蒙古分公司 

地    址：临河区新华街与胜利路交汇处新华书店9楼915室 

联 系 人：郭艳、李晓、段龙龙、吴浩轩、刁旭 

联系电话：17704784085、15648199548 

邮    箱：ydnmdl2023@163.com 

 

 

 

 



附件：招标明细表 

标段编号 标段 名     称 规格型号 单位 数量 单价最高限价（元） 备注 

ZB2023-593 46 

防鸟设备,通用, 声光驱鸟器,通用,通用,通用,

通用,通用,通用 
详见技术规范 台 1  500.00  

 

防鸟设备,通用,占位器,通用,绝缘,红色,通用,

通用,单横担 
详见技术规范 台 1  140.00  

防鸟设备,通用,占位器,通用,绝缘,红色,通用,

通用,双横担 
详见技术规范 台 1  270.00  

防鸟设备 详见技术规范 台 1  160.00  

防鸟设备,35—220KV,防鸟针,800MM,通用,通

用,U 型,通用 
详见技术规范 台 1  35.00  

防鸟设备,通用,防鸟针板 可拉伸,通用,通用,通

用,通用,通用,通用 
详见技术规范 台 1  70.00  

防鸟设备,通用,风力驱鸟器,通用,通用,通用,通

用,通用,通用 
详见技术规范 台 1  45.00  

  小计    1220.00  

ZB2023-596 49 

电缆轴,50 米,可插三相水泵用,6 平方 详见技术规范 个 1  1000.00  

 

箱体 详见技术规范 台 1  140.00  

钢锯条 详见技术规范 包 1  180.00  

除尘器,电动除尘 详见技术规范 个 1  600.00  

温控器配件,电暖气温控器,KS-1C-T-N-N(X1) 详见技术规范 个 1  60.00  

端子箱密封条 详见技术规范 米 1  9.00  

锁具,通用,通用,通用,通用,通用,防火门锁 详见技术规范 个 1  230.00  

锁具,通用,通用,通用,通用,通用,防盗门锁 详见技术规范 个 1  230.00  

强力磁铁,通用,3M 背胶,通用,通用 详见技术规范 个 1  14.00  

结构胶枪 详见技术规范 个 1  30.00  

结构胶 详见技术规范 支 1  35.00  

驱鸟剂,变电站专用 详见技术规范 只 1  80.00  

灯带,通用,白色,普通,通用,LED,24W 详见技术规范 米 1  40.00  

绝缘垫,5MM,绝缘胶垫,10kV,宽 1.2M，长 10 米 详见技术规范 块 1  900.00  

安全围栏地桩,镀锌钢管,变电站 详见技术规范 个 1  115.00  

围栏,不锈钢 详见技术规范 
平方

米 
1  580.00  

刷,滚筒刷 详见技术规范 把 1  20.00  

组合工具 详见技术规范 套 1  800.00  

梯子,防潮,新型环氧树脂引拔管,建筑爬梯，加装

护笼,镀锌,4.5M,不绝缘 
详见技术规范 部 1  8000.00  

锹 详见技术规范 把 1  88.00  

防尘罩,粘鼠板防尘罩 详见技术规范 只 1  15.00  

货架,备品备件,高 2 米、宽 0.6 米、长 1.5 米,

横梁式,通用 
详见技术规范 组 1  350.00  

捕鼠工具,粘鼠板 详见技术规范 个 1  12.00  

捕鼠工具,捕鼠笼 详见技术规范 个 1  130.00  

绝缘胶布,1000V,橡胶 详见技术规范 卷 1  2.00  



 

8 

标段编号 标段 名     称 规格型号 单位 数量 单价最高限价（元） 备注 

绝缘胶布,10kV,橡胶 详见技术规范 卷 1  10.00  

刷子,毛刷 详见技术规范 把 1  10.00  

除草剂 详见技术规范 瓶 1  20.00  

温湿度计,通用 详见技术规范 只 1  79.00  

布电线,FNLV,铝,50,2,防老化,通用,50MM2 详见技术规范 米 1  4.00  

铜塑线,2.5MM,不带铠,通用 详见技术规范 米 1  2.10  

铜塑线,4 平方,不带铠,通用 详见技术规范 米 1  3.50  

铜塑线,70 平方毫米,通用,BV-70 详见技术规范 米 1  13.50  

铜塑线,6 平方,带铠,通用 详见技术规范 米 1  4.00  

平行线,2*10MM 平行线 详见技术规范 米 1  4.20  

低压电力电缆,YJY,铜,6,2 芯,ZC,23,通用,通用 详见技术规范 千米 1  25545.00  

电辐射采暖系统,1000W 详见技术规范 个 1  1200.00  

电缆沟盖板,复合材料,1200×500 详见技术规范 面 1  380.00  

钢格栅盖板,热浸镀锌 详见技术规范 
平方

米 
1  880.00  

防静电地板 详见技术规范 
平方

米 
1  380.00  

防火板 详见技术规范 
平方

米 
1  390.00  

免订胶,免钉胶 详见技术规范 只 1  10.00  

除胶剂 详见技术规范 个 1  35.00  

松动液 详见技术规范 千克 1  32.00  

防火堵料,有机 详见技术规范 千克 1  40.00  

防火堵料,无机 详见技术规范 千克 1  30.00  

稀释剂,除胶剂,稀料 详见技术规范 千克 1  200.00  

防火涂料 详见技术规范 千克 1  50.00  

蜡片 详见技术规范 
平方

米 
1  2000.00  

密封条,9*5MM,自粘型,橡胶,D型 详见技术规范 米 1  7.00  

密封条,9*6MM,自粘型,毛条,工字型 详见技术规范 米 1  9.00  

门,甲级防火门 详见技术规范 扇 1  2500.00  

纱窗 详见技术规范 个 1  150.00  

  小计    47648.30   

ZB2023-600 53 

热转印全树脂碳带, 265MM*76M,编号牌打印材料

三年不变色,黑色 
详见技术规范 卷 1  2800.00  

 

热转印胶带,KBP260,260MM*19M,PVC 复合材料 详见技术规范 卷 1  1800.00  

标识牌,警示牌,500*400,单面热转印标识,无要

求,PVC 
详见技术规范 面 1  220.00  

标识牌,塔号牌,400MM*320MM,单面热转印标识,

无要求,通用,含背板 
详见技术规范 面 1  190.00  

标识牌,警示牌,400MM*320MM,单面热转印标识, 详见技术规范 面 1  180.00  

 
 



 

9 

标段编号 标段 名     称 规格型号 单位 数量 单价最高限价（元） 备注 

无要求,通用,高分子 UP 

标识牌,警示牌,300MM*240MM,单面热转印标识,

无要求,PVC 
详见技术规范 面 1  145.00  

标识牌,相序牌,350*350,单面热转印标识,高分

子 UPVC 
详见技术规范 面 1  160.00  

标识牌,相序牌,200MM*200MM,单面热转印标识,

无要求,通用,含背板 
详见技术规范 面 1  130.00  

  小计    5625.00   

ZB2023-602 55 

防撞贴,1200MM*600MM 详见技术规范 张 1  95.00  

 
变压器分接箱围栏,锌钢,1.8米 详见技术规范 米 1  500.00  

变压器分接箱围栏,锌钢,1.5米 详见技术规范 米 1  350.00  

电杆防撞桶,PE 材质,高 1200mm,外径 650mm 详见技术规范 只 1  700.00  

  小计    1645.00   

 
 



附件一： 

投标报名表 

项目编号  

项目名称  

投标人名称  

纳税人识别号  

邮编  

投标人详细通讯地址  

联系人  

手机  

固定电话/传真  

E-mail （电子邮箱） 

（务必填写准确）  

开户行  

开户行账号  

报名资料附件 

需递交的报名资料： 

1、按照招标公告及资格要求附件中要求提供所有证明文

件。 

2、报名申请单位认为有必要提交的其它相关资料。 
 

 

 

 



 

11 

附件二：法定代表人（单位负责人）身份证明或法人代表授权委托书 

 
法定代表人（单位负责人）身份证明 

 

投标人名称：  

 

姓名： 性别： 年龄： 职务：  

 

系 （投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。 

 

特此证明。 

 

附：法定代表人（单位负责人）身份证扫描件（正反面）。 

 

 

 

 

 

 

 

投标人：                              （盖章） 

法定代表人（单位负责人）：                              （签字或盖章） 

身份证号码：                              

联 系 方式：                                  

年   月   日 

 

 
身份证国徽页 

 
 

 

 
身份证照片页 

 
 
 

 
 



法定代表人授权委托书 

本人         （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人），

现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、

补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(如划分标

段需填写标段名称及标段编号)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法

律后果由我方承担。 

委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有

效期满） 

代理人无转委托权。                                                         

附：法定代表人（单位负责人）身份证扫描件（正反面）。 

 

 

 

 

 

附：委托代理人身份证扫描件（正反面）。 

 

 

 

 

 

投标人：                              （盖章） 

法定代表人（单位负责人）：             （签字或签章） 

身份证号码：                               

委托代理人：                              （签字） 

身份证号码：                               

联系方式：                                  

年   月   日

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 



附件三：投标真实性承诺书 

《投标真实性承诺书》 

 

（招标人名称）： 

我公司参与贵公司组织招标的                   （项目名称），我公司承诺所

提交的投标文件表述、报名待审查材料、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违

反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。 

 

 

投标人：                      （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：          （签字） 

地址：                                       

电话：                   

        年        月        日 

 

 

 



 

14 

附件四： 网站截图 

1、国家企业信用信息公示系统查询方式 

1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，
在查询窗口输入企业名称，点击查询。 

 

 

 

 

 

 

2、点击进入企业界面。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3、点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.gsxt.gov.cn/index.html


2：信用中国查询方式 
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn 打开网页后，点击“信

用服务”。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2、在以下页面中点击“失信被执行人” 
 

 
 

http://www.creditchina.gov.cn%E6%89%93%E5%BC%80%E7%BD%91%E9%A1%B5%E5%90%8E%EF%BC%8C%E7%82%B9%E5%87%BB
http://www.creditchina.gov.cn%E6%89%93%E5%BC%80%E7%BD%91%E9%A1%B5%E5%90%8E%EF%BC%8C%E7%82%B9%E5%87%BB


 

16 

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。 

 
 

 
 



 

17 

3：中国裁判文书网查询方式 

1、投标人查询 

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索； 
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”； 
（3）在“当事人”处输入投标人全称； 
（4）在裁判日期选择近三年，点击检索； 
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。 

 
 



 

18 

二、企业法定代表人查询 

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索； 
（2）在全文检索中输入投标人全称，并选择“全文”，在“案由”处选择“行贿罪”，在“当

事人”处输入企业法定代表人姓名； 
（3）在裁判日期选择近三年，点击检索； 
（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入投标人全称，并

选择“全文”，点击检索； 
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。 

 

 



 

19 

附件五： 

异议书（如有） 

 

致：（异议对象单位名称）  

 

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称

为                         ，招标/采购编号为：                 标段名

称(标段号)：                 ）的招标采购活动，该项目目前正处

于：                     。现我公司对                       提出异议。 

一、被异议人 

.......                                                                

.......  。 

二、异议事项 

.......                                                                

.......  。 

三、请求及主张                                                                    

.......                                                                

.......  。 

四、法律依据、线索及相关材料                                       

.......                                                                

.......  。 

五、真实性承诺                                                           

.......                                                                

.......  。                                                                                  

异议人：                

联系电话：              

联系地址：              

附件：1.授权委托书 

      2.营业执照复印件 

 

 


